שתנבענה ממימוש האופציות, מינוי דירקטורים מטעם המשקיע הפוטנציאלי והכללתם בהסדרי ביטוח הנהוגים בחברה, הענקת כתבי שיפוי לדירקטורים לשיעור רצון המשקיע הפוטנציאלי, וכל אישור אחר הנדרש על פי דין ("התנאים המתלים").

המידע המפורט בהודעה זו לעיל הינו בבחינת מידע "צופה פני עתיד" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, והתקנות על פיו, המבוסס על המידע הידוע לחברה במועד זה, אשר התממשותו אינה וודאית ותלויה, בין היתר, בהתקיימות התנאים המתלים וכן בגורמים שאינם בשליטת החברה. מובהר כי אין כל וודאות לחתימת הסכם מחייב ו/או באם ייחתם, מתי ייחתם, מה יהיו תנאיו הסופיים, לרבות סכום ההשקעה בחברה ו/או שווי החברה ו/או השלמת ההצעה לציבור וכיוצ"ב.